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Protokół ', '!J\01
z posiedzenia Komisji R ewizyjnej w dniu 23 stycznia 2007r.

Temat posiedzenia: Analiza skarg wniesionych przez

Obecni: wg załączonej listy obecności

Przewodniczący Komisji odczytał treść skargi wniesionej ustnie do
protokołu w dniu 23 listopada 2006r. w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach oraz
poinformowałzebranych o zarzutach zawartych w pisemnych skargach złożonychw Urzędzie

Gminy Hażlach w okresie od 24 paźdz i ernika 2006r. do 27 listopada 2006r. Po zapoznaniu się

z treścią skarg Przewodniczący oddał głos , który przedstawił

członkom Komisji zarzuty zawarte w/w skargach. Pełna treść obszernej wypowiedzi
skarżącego stanowi załącznik do protokoł u.

Po wysłuchaniu zarzutów Przewodniczący Komisji zapytał

oczekuje od Komisji Rewizyjnej.
czego

poinformował, że oczekuje między innymi stanowiska Komisji
dotyczącego pisma wysłanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hażlachu a w
szczególności stwierdzenia czy z pisma wynika, że popełnił przestępstwo z ario 190 i 193,
ponieważ w/w pismo znajduje się w aktach postępowaniakarnego prowadzonego wobec jego
osoby.

Rozpoczęto dyskusję na temat spraw przedstawionych przez skarżącego w wyniku której
stwierdzono, że zapoznał się z treścią pisma GOPS w trakcie przeglądania

akt sprawy karnej prowadzonej wobec jego osoby. Z wypowiedzi skarżącego wynika, że sąd

prowadzący sprawę karną jest w posiadaniu w/w pisma, dlatego też nie ma potrzeby
dokonywania przez radnych analizy treści tego pisma.

Ponadto ustalono, że na podstawie wypowiedzi skarżącego oraz dyskusji prowadzonej przez
członków Komisji Rewizyjnej a także wyjaśnień Zastępcy Wójta i Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej sporządzony zostanie przez Przewodniczącego Komisji i
Członka Komisji Czesława Koniecznego projekt stanowiska Komisji Rewizyjnej, które
przedstawione zostanie na kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 24 stycznia
2007r. Na posiedzeniu tym Komisja zapozna się z treścią opracowanego dokumentu i ustali
ostateczne stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie skarg które
zostanie przedstawione radnym na najbliższej Sesji Rady Gminy Haźlach.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała: Wanda Sojka
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